
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня специальных мест для размещения 
печатных агитационных материалов на территории 

Дальнегорского городского округа 
на период проведения избирательной кампании 
по выборам Президента Российской Федерации 

17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной 

избирательной комиссии города Дальнегорска от 04.02.2024 № 693/137 «О 

предложении администрации Дальнегорского городского округа перечня мест для 

размещения агитационных материалов на территории избирательных участков 

Дальнегорского городского округа при подготовке и проведении выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения 

печатных агитационных материалов на территории Дальнегорского городского 

округа на период проведения избирательной кампании по выборам Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

г. Дальнегорск

Глава Дальнегор 
городского окру

разместить на ос

^  А.М. Теребилов



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа 
от W  ЛоЛУ’Щ стСУсР

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных 
материалов на территории Дальнегорского городского округа на период 

проведения избирательной кампании по выборам Президента Российской
Федерации 17 марта 2024 года

№
избирательного Наименование мест размещения

участка______________________________________________
с. Краснореченский

1001

Информационный щит (вещевой рынок), ул. Октябрьская, 16 
Информационный щит (здание почты), ул. Октябрьская, 15 
Остановочный павильон «Краснореченск», слева, 
ул. Октябрьская, 6

с. Краснореченский (Тайга)

1002 Информационный щит на стене здания почты, 
ул. Первомайская, 19

г. Дальнегорск

1003,1004 Остановочный павильон «Приморская», ул. Приморская, 
конечная остановка

1005 Остановочный павильон «Березка», ул. Приморская, 17

1006, 1008 Остановочный павильон «Светлый ключ», проспект 50 лет 
Октября, 2

1007,1009

Остановочный павильон «Универсам», проспект 50 лет 
Октября, 17
Остановочный павильон «Универсам», проспект 50 лет 
Октября, 28

1010,1011 Остановка «Музей», информационный щит слева, проспект 50 
лет Октября, 57

1012

Остановочный павильон «Больница», проспект 50 лет Октября, 
100
Информационный щит на входе в здание МБУ ДО СШ 
«Вертикаль», ул. Осипенко, 15

1013,1014
Остановочный павильон «Центр», справа, проспект 50 лет 
Октября, 116
Остановочный павильон «Центр», слева, проспект 50 лет 
Октября, 123

1015, 1016 Остановочный павильон «Горбуша», слева, проспект 50 лет



Октября, 251

1017-1019,
1023

Остановочный павильон «Горького», Овражная, 35
Остановочный павильон «Гранит», ул. Менделеева, 14
Остановочный павильон «Горбушинская поликлиника», 
ул. 8 Марта, 2Б

д. Черемшаны
1019 Остановочный павильон «Центральная»

с. Сержантово
1020 Информационный щит (магазин «Транзит»), ул. Линейная, 2

д. Мономахово
1024 Остановочный павильон «Мономахово 1»

с. Рудная Пристань

1021
Информационный щит, ул. Арсеньева, 2а
Информационный щит, ул. Арсеньева, 6а
Информационный щит (ЦКиД «Бриз»), ул. Арсеньева, 1

д. Лидовка
1024 Информационный щит, ул. Молодежная, 3

с. Каменка

1022 Информационный щит (магазин «Перекресток»), 
ул. Берзинская, 6


